[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧКАЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

    26.09.2025                                         п. Чкаловский                                                 № 4
Об утверждении председателей постоянных комиссий

       На основании статьи 6 Регламента Совет депутатов муниципального образования Чкаловский сельсовет, Совет депутатов  решил:

        1.Утвердить председателем постоянной комиссии по бюджетной политике  Багаутдинову Гузель Якубовну– депутата от избирательного округа №1.
       2. Утвердить председателем постоянной комиссии по социальной политике – Дуда Галину Дмитриевну– депутата от избирательного округа № 1.
Председатель Совета депутатов                                                Р.В. Гельцева